Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 января 2022 г.                                                                                      № 5-2

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации МО СП «Колесовское»

от 12.07.2021 года № 39-1
     В связи с изменением кадрового состава Администрации МО СП «Колесовское»,

1. Назначить ответственным за перекладку и ведение похозяйственных книг в Администрации МО СП «Колесовское» в количестве 6 штук - Специалиста делопроизводства Администрации МО СП «Колесовское» Фаркову Елену Васильевну.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Руководитель
Администрации

МО СП «Колесовское»                                                   С.В. Перевозников